



Sticka estniska detaljer med Heléne Wallin

Välkomna att doppa tårna i den traditionella estniska stickningen tillsammans med underbara Heléne Wallin två lördagar, 21 och 28 oktober, på Handverket.

I den estniska stickningen finns många fina detaljer som pryder vantar och muddar. Under två kursdagar får du sticka olika mönster, uppläggningsar och dekorativa detaljer.

Förkunskaper och material:

Till kursen tar du med ett tunt tvåtrådigt ullgarn i flera färger - små restnystan räcker.

Vi kommer sticka prover i form av muddar med olika detaljer.

Strumpstickor 2 eller 2,5 mm och anteckningsmaterial. För att få utbyte av kursen ska du behärska att sticka på strumpstickor.



Kursledare är Heléne Wallin, en hängiven stickerska med stort intresse för stickningens tekniker, möjligheter och historia. Den estniska sticktraditionen ligger henne extra varmt om hjärtat. Heléne är även en av rösterna i podcasten Nördic Knitting.

Tid: 21 och 28 oktober oktober 10.00-15.30

Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm

Pris: 1350kr

Anmälan: www.handverket.se/korta kurser

Buss 4: Stannar utanför dörren **T-bana:** Karlaplan



När du kommer:

Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Tofflor finns att låna på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi håller socialdistans och tvättar händerna ofta.

Det får plats 10 kursdeltagare i lokalen. Under hela dagen serveras gott fika, kaffe och te.



Kort om Handverket

Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil inriktning.

Vi är många idag som känner att det finns ett stort behov av att mötas och träffa andra människor i ett sammanhang. Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och själen. De möten och samtal som uppstår i gruppen ger kraft och glädje. Det är härligt att över sitt handarbete öppet bubbla om stort som smått, att känna sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för hälsan och själen.

Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv mötesplats för kreativt skapande. En studio där man kan gå kurser och lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt vara välkommen på syjunta där man träffar likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. Ett ställe där det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och välkommen oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal.

Varmt välkommen!

Nina Brisius; Handverket AB